
OSLAVY  110. VÝROČÍ ZALOŽENÍ ŠKOLY 
 

Datum konání oslav 

pátek  23. 10. 2015 

Program oslav 

9:00 – 12:00 hodin a 15:00 – 18:00 hodin 
- prohlídka školy 
- výstava prací žáků 

13:00 – 14:00 hodin 
- slavnostní shromáždění ve SC Bonaparte (velký sál) 
- oficiální zahájení oslav 
- školní akademie 

14:30 – 17:00 
- coffee break-občerstvení ve SC Bonaparte (malý sál) 
- setkání bývalých zaměstnanců a absolventů 
- prodejní výstava vín 

18:00 
- oficiální ukončení oslav 

Informace o platbě příspěvku 

Platící účastníci obdrží almanach, vstupenku na občerstvení a upomínkové předměty (možnost 
vyzvednutí v budově školy od 9:00 do 18:00 hodin). 

Finanční příspěvek zasílejte na č.  ú. : 598203514/0600 . Do zprávy pro příjemce napište  
výročí – vaše jméno a příjmení. Tyto údaje jsou nutné pro identifikaci a evidenci plateb. 

Výše příspěvku: 

200,- Kč při platbě do 15. 10. 2015 
250,- Kč při platbě na místě 

Další informace 

Nabízíme možnost objednání obědů a ubytování. 
 
Tel. kontakt: Ing. Daniela Hortová - 544221581/kl. 113, e-mail: hortova@iss-slavkov.eu 
  
 

INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA SLAVKOV U BRNA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 


